



# ACP Holding ApS

Nibevej 185, 9220 Aalborg SV

CVR-nr. 39 17 05 58

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. april 2024.

---

Christian Elias Jondahl Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	ACP Holding ApS Nibevej 185 9220 Aalborg SV
	CVR-nr.: 39 17 05 58 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Christian Elias Jondahl Pedersen
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland
<b>Dattervirksomhed</b>	VVS-Installatør Ejner Pedersen A/S, Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at fungere som holdingselskab og besidde kapitalandele i øvrige selskaber samt foretage investeringer i værdipapirer og anden hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -16 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 810 t.kr. mod 754 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.728</b>	<b>-15.919</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	851.912	802.520
1 Øvrige finansielle omkostninger	-45.067	-45.312
<b>Resultat før skat</b>	<b>799.117</b>	<b>741.289</b>
Skat af årets resultat	11.352	13.112
<b>Årets resultat</b>	<b>810.469</b>	<b>754.401</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	257.454	836.520
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	431.015	0
Disponeret fra overført resultat	0	-199.919
<b>Disponeret i alt</b>	<b>810.469</b>	<b>754.401</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.956.454	3.704.542
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>3.956.454</u>	<u>3.704.542</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>3.956.454</u></b>	<b><u>3.704.542</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		273.042	0
Tilgodehavender i alt		<u>273.042</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		318.274	145.414
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>591.316</u></b>	<b><u>145.414</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>4.547.770</u></b>	<b><u>3.849.956</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.125.996	1.868.542
Overført resultat	431.062	47
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.719.058</u></b>	<b><u>2.026.389</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
2 Anden gæld	781.795	885.568
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>781.795</u>	<u>885.568</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	103.774	101.907
Gæld til tilknyttede virksomheder	536.547	532.067
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	173.156	171.777
Selskabsskat	229.690	128.498
Anden gæld	3.750	3.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.046.917</u>	<u>937.999</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.828.712</u></b>	<b><u>1.823.567</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.547.770</u></b>	<b><u>3.849.956</u></b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	23.982	20.663
Andre finansielle omkostninger	<u>21.085</u>	<u>24.649</u>
	<b><u>45.067</u></b>	<b><u>45.312</u></b>
<b>2. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	885.569	987.475
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-103.774</u>	<u>-101.907</u>
	<b><u>781.795</u></b>	<b><u>885.568</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>347.335</u>	<u>458.926</u>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
